ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 2 (14) Czerwca 1865 roku.

N^o 127.

Zarządzenia.

1. W zakładzie Wód Mineralnych sztucznych w ogrodzie Saskim jeden z wyższych urzędników miał sobie podanem zamiast żądanej wody gorzkiej, rozcieńczony kwas solny, w skutek czego ciężkiej uległ chorobie.